CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

'EDITAL N.º 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

 O CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO

AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA, através de seu Secretário Executivo, José Márcio Zanardi, atendendo ao disposto

na Constituição Federal de 1988, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no

Estatuto do CIS-URG OESTE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA

OESTE; e bem como ao disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação

Temporária Por Excepcional Interesse Público e Formação de Cadastro Reserva, Edital n.º

005/2022 de 14 de Setembro de 2022, CONVOCA o(s) candidato(s) relacionados, no Anexo I,

deste instrumento para no período de  20, 21 e 22  de Setembro, apresentar(se) em caráter

obrigatório para conformidade do item 13 do edital 005/2022 para o TBI - Treinamento Básico de

Introdutório à ser realizado na data, local e horários informados no item II deste edital.

O treinamento irá envolver os candidatos convocados e mais 2 excedentes de cada cargo do

cadastro reserva.

           Divinópolis, 14 de Setembro de 2022

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG – OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANEXO I 'EDITAL N.º 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

ALÍNEA: Os excedentes convocados a participar do treinamento permanecem no cadastro de

reserva e só serão convocados para admissão caso haja disponibilidade de vaga nas bases.

I –DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S) PARA O TREINAMENTO :

NOME DO CANDIDATO: EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

ANTÔNIO MARCOS AMORIM SILVA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

RONE DA SILVA GOMES  CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

OLIVANDO JESUS DA SILVA  CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

ALAN PATRIC DA SILVA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

REINALDO LUIS DE AZEVEDO CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

LUCIEL DA SILVA DORNAS CONDUTOR(A) SOCORRISTA BONFIM

JANAINA SAMPAIO FERNANDES CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

CLAUCIO RENAN DE OLIVEIRA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

ALAERTON DE PÁDUA VIEIRA  CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

EMERSON AUGUSTO MARQUES CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

ANDRÉA MARIA SOUZA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

WARLEY RESENDE SIQUEIRA  CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

FRANCISCO ROBERTO VIANA DE SOUZA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

ELOIZA MARTINS DE CASTRO CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

GABRIEL SANTOS MARTINS CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

CRISTIANO MARCOS DA SILVA CONDUTOR(A) SOCORRISTA BRUMADINHO

EDMAR LOPES DA CUNHA CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

AUREO FABRICIO SILVA CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

WANDERSON ANTÔNIO RIBEIRO CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

GIOVANNI ROCHA BRITO CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

ALEXANDRE CÉSAR SANTOS CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

ANTONIO OLEGARIO CONDUTOR(A) SOCORRISTA ESMERALDAS

MISAEL GEBER FERREIRA ARCÂNGELO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

PATRICIA CARLADE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

KARLA EDUARDA DE SOUZA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

JOANICE MARIA DAS DORES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANA PAULA RIOS PETRONILHO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

CRISTINA FERNANDES MENDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BONFIM

MÔNICA APARECIDA VIRGE BARBOSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

LUCIMEIRE DA CONCEIÇÃO THEODORO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

GRACIELE DAS DORES MENDONÇA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

ELIZANGELA OLIVERA MOTA  TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

FERNANDA DE CÁSSIA RODRIGUES

CARDOSO

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

MARLY PEREIRA DE BARROS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM BRUMADINHO

PRISCILA STEFANE GONZAGA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

ARLETE APARECIDA DA SILVA SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

JULIANA CRISTINA SILVA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

BRENO RAMOS GUIMARÃES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

ELIANE CRISTINA SOARES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

SARA JANE FERNANDES DE FREITAS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM JUATUBA

CARLA PENA DIAS ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

MARIA AMÉLIA FONSECA MACHADO ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

ENIO SANTOS GOMES  ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

LUCIENE DORNELAS ROCHA GOMES ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

GEINISSARA RODRIGUES ANTUNES  ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

LUANA VILELA E VILAÇA ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

JOÃO CARLOS FIALHO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

ELEN CRISTIANE GANDRA ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

TAMARA COSTA SOUZA ENFERMEIRO(A) BRUMADINHO

GUSTAVO MARINHO CONDUTOR(A)  JUATUBA

DANIEL AVENA  CONDUTOR(A)  JUATUBA

PAULO HENRIQUE MENDES CONDUTOR(A)  JUATUBA

RENATO JAMAL SILVA  CONDUTOR(A)  JUATUBA

GLEYDSTON PEREIRA MALTA DE OLIVEIRA CONDUTOR(A)  JUATUBA

CRISTIANO DE JESUS COSTA  CONDUTOR(A)  JUATUBA

THALES HENRIQUE CARVALHO SILA CONDUTOR(A)  JUATUBA

DAVI APARECIDO COSTA CONDUTOR(A)  JUATUBA

RONALDO LEONAM SILVA SOUZA CONDUTOR(A)  JUATUBA

MAURÍCIO RIBEIRO DAS NEVES CONDUTOR(A)  JUATUBA

ELIANE CRISTINA GONÇALVES CONDUTOR(A) MATEUS LEME

ALDIR NAZAR DA SILVA  CONDUTOR(A) MATEUS LEME

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANDRE AUGUSTO DIAS  CONDUTOR(A) MATEUS LEME

ADRIANO VAZ DA SILVA CONDUTOR(A) MATEUS LEME

CRISTIANO DE NOVAES LOPES CONDUTOR(A) MATEUS LEME

RONY MACHADO JUNIOR CONDUTOR(A) MATEUS LEME

JHONE MENDES DOS SANTOS  CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

HENRIQUE ODILON SILVA  CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

SAMUEL ALVES DA SILVA  CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

VICTOR TADEU DE PAULA ALMEIDA CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

WILLIAN TADEU DO AMARAL  CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

HELBERTH RODRIGUES OLEGÁRIO CONDUTOR(A) SÃO JOAQUIM DE
BICAS

EDERSON JUNIO ALMEIDA BRAGA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

CELSO FELIPE MACEDO ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

AMANDA DE ALMEIDA FERREIRA DOS

SANTOS
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

GLEICIANE MARIA LAUDELINO SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

TAÍS DO AMPARO ALVES TORRES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

JANETE MARIA DE JESUS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ESMERALDAS

ROSELY FREITAS DOS SANTOS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

MÁRCIA APARECIDA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

ANA PAULA ALVES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

RAQUEL APARECIDA OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

LIDANE DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

TALIANA STEFANIE DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM MATEUS LEME

LEONARDO GOMES ALVES MÉDICO(A) BRUMADINHO

ELOÍSA KARINE BRAGA LOPES MÉDICO(A) BRUMADINHO

GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO MÉDICO(A) BRUMADINHO

ANA LUIZA ELIAS D’ASSUMPÇÃO MÉDICO(A) BRUMADINHO

ANDRÉ AGUIAR SOUZA FURTADO DE

TOLEDO
MÉDICO(A) BRUMADINHO

JORDAN MARIANO DE SOUZA ARAÚJO MÉDICO(A) BRUMADINHO

DANIELLA NORBIN NEVES DE OLIVEIRA MÉDICO(A) BRUMADINHO

JOHNATHAN NEDSON FARIAS PEREIRA DA

SILVA
MÉDICO(A) BRUMADINHO

GUILHERME DINIZ BARBOSA ROMANO MÉDICO(A) BRUMADINHO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA ENFERMEIRO(A) JUATUBA

DOUGLAS LUIS DE ARAUJO ENFERMEIRO(A) JUATUBA

KAROLINY TIAGO SANTIAGO ENFERMEIRO(A) JUATUBA

ANDREIA DEVISLANNE RIBEIRO ENFERMEIRO(A) JUATUBA

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA ENFERMEIRO(A) JUATUBA

CLAUDINI LACERDA MARQUES DE FREITAS

SICHIERI
ENFERMEIRO(A) JUATUBA

ROBERTA APARECIDA VITOR ENFERMEIRO(A) JUATUBA

RAQUEL ROSA LIMA ENFERMEIRO(A) JUATUBA

CYNTHIA OLIVEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO(A) JUATUBA

ROGÉRIO BARBIERI SICHIERI MÉDICO(A) JUATUBA

PRISCILA CORDEIRO VALADARES MÉDICO(A) JUATUBA

FILIPE AFONSO DAS GRAÇAS CARNEIRO MÉDICO(A) JUATUBA

ICARO WIERMANN BRAGA MÉDICO(A) JUATUBA

RAPHAEL DAVID VIEIRA PORTO MÉDICO(A) JUATUBA

CLÓVIS ANTUNES DE MENEZES FILHO MÉDICO(A) JUATUBA

ROBERTA DE MELO BRANDO MÉDICO(A) JUATUBA

VINÍCIUS SOARES GARCIA MÉDICO(A) JUATUBA

MARCOS AUGUSTO FARES DE SANTANA MÉDICO(A) JUATUBA

WELLINGTON ROCARDO PEREIRA COELHO  TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

MATEUS TEIXEIRA NUNES DE SOUZA  TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

PATRICIA CASSEMIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

ROSILENE APARECIDA DE MIRANDA  TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

CARLA NIVIA MORAN FERNANDES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

ALEX JUNIO MENDES DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM SÃO JOAQUIM DE
BICAS

                                    Divinópolis, 14 de Setembro de 2022.

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG – OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

ANEXO II 'EDITAL N.º 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO BÁSICO

INTRODUTÓRIO DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA EDITAL N.º 005/2022 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

II – DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO

O(s) candidato(s) deverá(ão) apresentar-se no local, data e horário constante abaixo, para

participar do Treinamento Básico de Integração e Socialização às Normas, Processos e Pessoas

do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Ampliada Oeste para Gerenciamento dos

Serviços de Urgência e Emergência – CISURG OESTE.

Local: JB Palace Hotel - Rua Rio de Janeiro, 137 - Centro, Divinópolis - MG, 35500-009,

Centro, Divinópolis/MG

Data: 20, 21  e 22 de Setembro de 2022

Horário:  Início – 08:00 hr ( Os três dias )

III    DISPOSITIVO

Os gastos com hospedagem e alimentação serão custodiados pelo Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Região Ampliada Oeste para Gerenciamento dos Serviços de Urgência e Emergência –

CIS-URG OESTE.

IV      DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos exposto neste edital de convocação, poderá saná-las

pelo e-mail admissão@cisurg.oeste.mg.gov.bre pelo telefone (37) 3690-3243.

Divinópolis, 14 de Setembro de 2022.

JOSÉ MARCIO ZANARDI
SECRETARIO EXECUTIVO CIS - URG - OESTE

		2022-09-14T15:47:33-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-14T15:47:54-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-14T15:48:11-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-14T15:48:26-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-14T15:48:40-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720

		2022-09-14T15:48:56-0300
	JOSE MARCIO ZANARDI:96443669720